

**INVOICE**

No.02/KY/BP/22/05/0697/VI/2022

Kepada yang terhormat,  
**RUMAH SAKIT MATA UNDAAN**  
**UP. IBU ANA**  
**Jl. Undaan Kulon No.17**  
**Surabaya.**

Dengan hormat,  
Bersama ini kami berikan invoice pesanan CATERING  
Pada tanggal, 31 MEI 2022, sbb :

NO	TANGGAL PESANAN	ACARA	Total
1	31 MEI 2022	PERESMIAN GEDUNG LASIK & AESTETIK CARE	Rp 33,059,500
<b>TOTAL OMZET</b>			<b>Rp 33,059,500</b>

*Terbilang: ( TIGA PULUH TIGA JUTA LIMA PULUH SEMBILAN RIBU LIMA RATUS RUPIAH )*

Pembayaran dapat melalui rekening BCA - KCU Darmo  
No. Rekening **088 449 1661**  
atas nama DEWI RATNASARI

Demikian invoice ini diajukan. Atas perhatian dan kebijaksanaannya disampaikan banyak terima kasih.

Surabaya, 03 JUNI 2022  
Hormat kami,



Ramdiaz Aryansyah  
Manager Keuangan



**BUKTI PESANAN: KY/BP/22/05/0697**  
Marketing: EVI

Nama : RUMAH SAKIT MATA UNDAAN  
Alamat : JL. UNDAAN KULON NO 17 - SURABAYA

Subtotal : 30.145.000  
Biaya lain : 2.914.500 Ket:PBI

Kota/Telp/Fax : SURABAYA / 031-5317503 / 031-5317503

Hp :

Instansi :

Kontak : IBU ANA 08155041129

Telp :

Hari,Tgl/Jam : Selasa, 31-May-2022 / 14:00

Total : 33.059.500

Acara : PERSEMIAAN GEDUNG LASIK & AESTETIK CAR

Total Bayar : 0

Max Tamu : 200 Orang

Sisa : 33.059.500

Tempat : RUMAH SAKIT MATA UNDAAN

Jatuh tempo : 21-May-2022

Alamat Acara : JL. UNDAAN KULON NO 17 - SURABAYA

Telp :

Keterangan : # area makan VIP...> di lantai 4 (prasmanan 50 ,coffee break 50 dan kue mini 1 paket (50 biji)

# area makan UMUM.....> dilantai dasar (prasmanan 75, coffee break 50, gubukan 3 macam,kue mini,punch,kunyit asam)

# utk lantai 4.....> bawa lemari HOT BOX (utk refill)

# utk loading makanan ke lantai 4 melalui lift belakang , naik ke lantai 3 (Aula)

Menu	Keterangan	Porsi/Jml	Harga	Subtotal
<b>PRASMANAN( Ket : utk VIP lantai 4)</b>		50	Rp 105.900 Rp	5.295.000
SUP ASPARAGUS AYAM KEPITING				
ASINAN BOGOR				
QUICHE AYAM JAMUR				
DAGING ALA CANTONESSE				
CHICKEN KUNG PAO SAUCE				
DORY GRILL SAMBAL MATAH				
CA ANEKA BAKSO (MERAH)				
NASI GORENG PUTIH ( Ket : sayuran (1/2))				
NASI PUTIH ( Ket : 1/2)				
GREEN SOUR ICE				
AIR PUTIH				
<b>PRASMANAN( Ket : utk UMUM ditata di lantai Dasar)</b>		75	Rp 105.900 Rp	7.942.500
SUP ASPARAGUS AYAM KEPITING				
ASINAN BOGOR				
QUICHE AYAM JAMUR				
DAGING ALA CANTONESSE				
CHICKEN KUNG PAO SAUCE				
DORY GRILL SAMBAL MATAH				
CA ANEKA BAKSO (MERAH)				
NASI GORENG PUTIH ( Ket : sayuran (1/2))				
NASI PUTIH ( Ket : 1/2)				
GREEN SOUR ICE				
AIR PUTIH				
<b>TAMBAHAN</b>				
ANEKA KUE MINI ( Ket : éclair, fresh fruit puff pastry, talam ebi, martabak mini)....>> ditata di lantai 4 ( 1 paket) sisanya dilantai dasar)		3	Rp 750,000 Rp	2.250.000
PUNCH MELON ( Ket : ditata di lantai dasar)		50	Rp 20,000 Rp	1.000.000
KUNYIT ASAM ( Ket : ditata di lantai dasar)		50	Rp 20,000 Rp	1.000.000
<b>GUBUGAN</b>				
RUJAK CINGUR (GUBUG) ( Ket : utk UMUM (ditata dilantai dasar))		100	Rp 25,900 Rp	2.590.000
CHICKEN STUFFED WITH MUSHROOM SAUCE ( Ket : + POTATO WEDGES.>> utk UMUM (ditata di lantai dasar))		75	Rp 32,900 Rp	2.467.500
KAMBING GULING (GUBUG) ( Ket : utk UMUM....>> ditata di lantai dasar)		1	Rp 3,100,000 Rp	3.100.000
<b>COFFE BREAK( Ket : VIP lantai 4)</b>		50	Rp 35.000 Rp	1.750.000
KOPI				



Menu	Keterangan	Porsi/Jml	Harga	Subtotal
TEH CREAMER MINI SNACK ( Ket : panacota strawberry + Canape) <b>COFFE BREAK( Ket : utk UMUM ditata di lantai dasar)</b>		50	Rp 35.000 Rp	1.750.000
KOPI TEH CREAMER MINI SNACK ( Ket : panacota strawberry, Canape)				
<b>DEKORASI</b>				
TAPLAK BIRU MUDA ( Ket : + runner putih bandung)		1		
<b>LAINLAIN</b>				
PENAMBAHAN 1 SET PERALATAN		1	Rp 1,000,000 Rp	1.000.000
<b>Marketing</b>			<b>Pemesan</b>	

*Gara.*

**RUMAH SAKIT MATA UNDAAN**

